

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程名称：_____
扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房
紧急出新工程-劳务分包（除税价）

建筑面积：_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：_____260651.75_____元

经济指标：_____元/平方米

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制时间：_____

甲供材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房
紧急出新工程-劳务分包（除税，招标控制价）

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第1页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1			1、一层		1	41148.90	41148.90
2			办公楼东侧门厅		1	6705.67	6705.67
3	011605001001		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：大理石	m2	20.83	55.74	1161.06
4	1-149		地面花岗岩、大理石	10m2	2.083	557.41	1161.09
5	011102001007		石材楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：20mm人造大理石 2、素水泥浆一道 3、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	20.83	190.84	3975.20
6	13-47	换	石材块料面板 水泥砂浆 楼地面(预拌)	10m2	2.083	1908.31	3975.01
7	011302001005		吊顶天棚 【项目特征】 1、维修集成吊顶	m2	6.2	104.27	646.47
8	1-97		轻钢龙骨 铝合金天棚	10m2	0.62	111.20	68.94
9	15-50		铝合金(嵌入式)方板天棚面层 平板	10m2	0.62	931.45	577.50
10	030412001008		普通灯具 【项目特征】 1、型号：吸顶灯更换	套	4	114.27	457.08
11	1-299	换	修换各种灯具部件	处	4	114.27	457.08
12			线路检查维修 【项目特征】 1、线路检查维修	处	4	35.69	142.76
13	1-297		排除线路故障	处	4	35.69	142.76
14	030412001015		跟换2.5mm电线 【项目特征】 1、名称：更换BV-2.5线	m	30	8.07	242.10
15	1-187	换	管内抽换线 导线截面(mm2) 2.5	100m	0.3	358.01	107.40
16	D00025		跟换2.5mm电线	工日	1	135.00	135.00
17	010801006015		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
18	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
19			办公楼西侧门厅		1	5634.70	5634.70
20	011605001008		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：大理石	m2	1.5	55.74	83.61
21	1-149		地面花岗岩、大理石	10m2	0.15	557.41	83.61
22	011102001006		石材楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：20mm人造大理石 2、拆换 3、素水泥浆一道 4、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	1.5	227.76	341.64
23	7-63	换	大理石楼地面 干硬性水泥砂浆 拆换(预拌)	10m2	0.15	2277.74	341.66

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第2页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
24			线路检查维修 【项目特征】 1、线路检查维修	处	4	35.69	142.76
25	1-297		排除线路故障	处	4	35.69	142.76
26	030412001016		跟换2.5mm电线 【项目特征】 1、名称：更换BV-2.5线	m	30	4.50	135.00
27	D00025		跟换2.5mm电线	工日	1	135.00	135.00
28	011608001003		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	89.6	4.23	379.01
29	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	8.96	42.23	378.38
30	011406001001		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	89.6	21.77	1950.59
31	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	8.96	217.67	1950.32
32	011302001004		吊顶天棚 【项目特征】 1、维修集成吊顶	m2	8.64	104.27	900.89
33	1-97		轻钢龙骨 铝合金天棚	10m2	0.864	111.20	96.08
34	15-50		铝合金(嵌入式)方板天棚面层 平板	10m2	0.864	931.45	804.77
35	011605001007		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：瓷砖	m2	2.3	38.71	89.03
36	1-148		地面地砖	10m2	0.23	387.09	89.03
37	011102003006		块料楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：瓷砖 2、素水泥浆一道 3、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	2.3	104.75	240.93
38	13-83	换	楼地面单块0.4m2以内地砖水泥砂浆(预拌)	10m2	0.23	1047.39	240.90
39	030412001017		普通灯具 【项目特征】 1、型号：吸顶灯更换	套	12	114.27	1371.24
40	1-299	换	修换各种灯具部件	处	12	114.27	1371.24
41			厕所		1	914.37	914.37
42	011302001002		吊顶天棚 【项目特征】 1、维修集成吊顶	m2	2	104.27	208.54
43	1-97		轻钢龙骨 铝合金天棚	10m2	0.2	111.20	22.24
44	15-50		铝合金(嵌入式)方板天棚面层 平板	10m2	0.2	931.45	186.29
45			镜面配件 【项目特征】 跟换镜面配件	项	1	135.00	135.00

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第3页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
46	D00020		镜面配件	工日	1	135.00	135.00
47	030404034001		照明开关 【项目特征】 1、名称：旧开关拆除	个	2	4.23	8.46
48	1-135		暗开关	10个	0.2	42.23	8.45
49	030404034004		照明开关 【项目特征】 1、名称：单联开关 2、安装方式：安装	个	2	15.27	30.54
50	4-339		扳式暗开关(单控) 单联	10套	0.2	152.68	30.54
51	011605001003		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：瓷砖	m2	2.3	38.71	89.03
52	1-148		地面地砖	10m2	0.23	387.09	89.03
53	011102003001		块料楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：瓷砖 2、素水泥浆一道 3、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	2.3	104.75	240.93
54	13-83	换	楼地面单块0.4m2以内地砖水泥砂浆(预拌)	10m2	0.23	1047.39	240.90
55	010807004001		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
56	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86
57	010801006002		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
58	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
59			传达室		1	527.31	527.31
60	011608001002		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	10	4.23	42.30
61	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	1	42.23	42.23
62	011406001014		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	10	21.77	217.70
63	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	1	217.67	217.67
64	030404035001		更换插座 【项目特征】 1、名称：旧插座拆除	个	2	4.23	8.46
65	1-141		暗插座	10个	0.2	42.23	8.45
66	030404035002		插座 【项目特征】 1、名称：2+3插座 2、安装方式：安装	个	2	28.49	56.98
67	4-358	换	单相明插座15A 5孔	10套	0.2	284.79	56.96
68	010807004002		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
69	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第4页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
70	010801006003		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
71	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
72			楼梯口		1	537.08	537.08
73			更换壁灯 【项目特征】 跟换壁灯	套	4	134.27	537.08
74	1-299	换	修换各种灯具部件	处	4	134.27	537.08
75			技术运营处		1	3466.51	3466.51
76	011605001004		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：瓷砖	m2	7	38.71	270.97
77	1-148		地面地砖	10m2	0.7	387.09	270.96
78	011102003004		块料楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：瓷砖 2、素水泥浆一道 3、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	7	104.75	733.25
79	13-83	换	楼地面单块0.4m2以内地砖 水泥砂浆(预拌)	10m2	0.7	1047.39	733.17
80	030412001009		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	2	54.27	108.54
81	1-299	换	修换各种灯具部件	处	2	54.27	108.54
82	011608001001		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	9.2	4.23	38.92
83	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.92	42.23	38.85
84	011406001002		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	60.5	21.77	1317.09
85	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	6.05	217.67	1316.90
86	010807004003		金属纱窗	m2	3	80.58	241.74
87	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.3	805.74	241.72
88	010801006004		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
89	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
90	010801001001		维修门和天花	项	5	135.00	675.00
91	D00023		维修门和天花	工日	5	135.00	675.00
92			南第一间办公室		1	17202.46	17202.46
93	011605001005		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：瓷砖	m2	41.58	38.71	1609.56
94	1-148		地面地砖	10m2	4.158	387.09	1609.52

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第5页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
95	011104002001		竹、木（复合）地板 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：8厚复合地板 （质量复合甲方要求）	m2	41.58	95.94	3989.19
96	7-74		复合木地板 安装	10m2	4.158	959.25	3988.56
97	011606002001		墙柱面龙骨及饰面拆除	m2	18.24	5.77	105.24
98	1-99		木龙骨、木板、纤维板、板条抹灰间壁	10m2	1.824	57.71	105.26
99	011207001001		墙面装饰板 【项目特征】 1、龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨 2、面层材料品种、规格、颜色：石膏板，批腻子、乳胶漆各三遍	m2	36.48	219.59	8010.64
100	14-180		隔墙轻钢龙骨	10m2	3.648	596.39	2175.63
101	14-185		墙面细木工板基层 钉在龙骨上	10m2	5.472	484.52	2651.29
102	14-215		石膏板墙面	10m2	5.472	301.47	1649.64
103	17-177		内墙面 在抹灰面上 901胶白水泥腻子批、刷乳胶漆各三遍	10m2	5.472	280.33	1533.97
104	011608001004		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	102.88	4.23	435.18
105	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	10.288	42.23	434.46
106	011406001003		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	102.88	21.77	2239.70
107	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	10.288	217.67	2239.39
108	010807004004		金属纱窗	m2	4.5	80.58	362.61
109	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.45	805.74	362.58
110	010801006005		门锁安装	个(套)	2	81.00	162.00
111	5-8		钢门 换锁(把)	把	2	81.00	162.00
112	030412001010		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	4	54.27	217.08
113	1-299	换	修换各种灯具部件	处	4	54.27	217.08
114	030411006002		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒	个	2	7.14	14.28
115	4-1545		接线盒暗装 接线盒	10个	0.2	71.35	14.27
116	030404035003		插座 【项目特征】 1、名称：2+3插座 2、安装方式：安装	个	2	28.49	56.98

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第6页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
117	4-358	换	单相明插座15A 5孔	10套	0.2	284.79	56.96
118			南第2、3、4、5间办公室		1	1049.22	1049.22
119	010807004005		金属纱窗	m2	9	80.58	725.22
120	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.9	805.74	725.17
121	010801006006		门锁安装	个(套)	4	81.00	324.00
122	5-8		钢门 换锁(把)	把	4	81.00	324.00
123			过道		1	4109.73	4109.73
124	011608001005		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	25.2	4.23	106.60
125	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	2.52	42.23	106.42
126	011406001004		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	25.2	21.77	548.60
127	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	2.52	217.67	548.53
128	011406001005		抹灰面油漆 【项目特征】 1、油漆品种、刷漆遍数：墙面出新	m2	91.8	21.13	1939.73
129	9-86		墙面乳胶漆出新	10m2	9.18	211.20	1938.82
130	011404004002		木方格吊顶天棚油漆 【项目特征】 天棚出新	m2	30.88	22.78	703.45
131	9-86备注1	换	天棚出新	10m2	3.088	227.76	703.32
132	030412001011		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	5	54.27	271.35
133	1-299	换	修换各种灯具部件	处	5	54.27	271.35
134	011404004001		天花维修 【项目特征】 满足甲方要求	项	1	540.00	540.00
135	D00022		天花维修	工日	4	135.00	540.00
136			机房		1	135.00	135.00
137	011104003001		铝塑板	项	1	135.00	135.00
138	D00024		铝塑板	工日	1	135.00	135.00
139			东办公楼北过道及楼梯		1	866.85	866.85
140	011608001011		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	20	4.23	84.60
141	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	2	42.23	84.46
142	011406001015		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	20	27.42	548.40

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第7页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
143	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	2.52	217.67	548.53
144	011204003004		块料墙面 【项目特征】 墙面瓷砖跟换修补	m2	1.5	155.90	233.85
145	9-63	换	瓷砖 水泥砂浆镶贴 修补 (预拌)	10m2	0.15	1559.01	233.85
146			2、二层		1	15396.24	15396.24
147			北过道		1	2950.77	2950.77
148	011608001006		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	16.12	4.23	68.19
149	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	1.612	42.23	68.07
150	011406001006		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	16.12	138.92	2239.39
151	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	10.288	217.67	2239.39
152	010810001001		窗帘	m2	13.21	48.69	643.19
153	18-70		成品窗帘安装 亚麻布垂直百页窗帘	10m2	1.321	486.82	643.09
154			饮水机移位		1	1859.66	1859.66
155	011406001007		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	10	21.77	217.70
156	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	1	217.67	217.67
157	031001006001		塑料管 【项目特征】 1、安装部位：室内 2、介质：饮水 3、材质、规格：PP-R冷水管 (S5系列) DN20 4、连接形式：热熔连接	m	15	23.87	358.05
158	10-234		室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 20/25mm	10m	1.5	238.75	358.13
159	031003001001		螺纹阀门 【项目特征】 1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN20	个	1	69.73	69.73
160	10-419	换	阀门安装 螺纹阀 公称直径 20mm以内	个	1	69.73	69.73

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第8页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
161	031001006002		塑料管 【项目特征】 1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：塑料排水管 DN100 4、连接形式：承插粘接	m	10	61.20	612.00
162	10-311		室内给排水、采暖管道 承插塑料排水管(零件粘接) 公称直径110mm以内	10m	1	611.90	611.90
163	030413002001		凿(压)槽 【项目特征】 1、名称：墙面开槽及恢复 2、规格：DN20以内	m	5	9.40	47.00
164	10-965		配管砖墙刨沟 公称直径20mm以内	10m	0.5	93.96	46.98
165	030413002002		凿(压)槽 【项目特征】 1、名称：墙面开槽及恢复 2、规格：DN100以内	m	3.5	41.27	144.45
166	10-969		配管砖墙刨沟 公称直径100mm以内	10m	0.35	412.71	144.45
167	030411001001		配管 【项目特征】 1、名称：电线管 2、规格：PVC20	m	10	10.51	105.10
168	4-1250		砖、混凝土结构暗配 刚性阻燃管公称直径20mm以内	100m	0.1	1051.16	105.12
169	030411004001		配线 【项目特征】 1、名称：照明线 2、型号：BV-2.5 3、配线部位：管内穿线	m	50	2.70	135.00
170	D00025		跟换2.5mm电线	工日	1	135.00	135.00
171	030404035004		插座 【项目特征】 1、名称：2+3插座 2、安装方式：安装	个	1	28.49	28.49
172	4-358	换	单相明插座15A 5孔	10套	0.1	284.79	28.48
173	030411006001		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒	个	1	7.14	7.14
174	4-1545		接线盒暗装 接线盒	10个	0.1	71.35	7.14
175	011612001001		管道拆除 【项目特征】 1、管道种类、材质：旧管道拆除	m	10	13.50	135.00
176	D00026		管道拆除	工日	1	135.00	135.00
177			厕所		1	2094.80	2094.80
178	011204003002		块料墙面 【项目特征】 墙面瓷砖跟换修补	m2	5	155.90	779.50

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第9页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
179	9-63	换	瓷砖 水泥砂浆镶贴 修补 (预拌)	10m2	0.5	1559.01	779.51
180	030412001012		普通灯具 【项目特征】 1、型号：吸顶灯更换	套	4	114.27	457.08
181	1-299	换	修换各种灯具部件	处	4	114.27	457.08
182			镜面配件	项	1	135.00	135.00
183	D00014		镜面配件	工日	1	135.00	135.00
184	011302001003		吊顶天棚 【项目特征】 1、维修集成吊顶	m2	5	104.27	521.35
185	1-97		轻钢龙骨 铝合金天棚	10m2	0.5	111.20	55.60
186	15-50		铝合金(嵌入式)方板天棚面 层 平板	10m2	0.5	931.45	465.73
187	010807004006		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
188	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86
189	010801006007		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
190	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
191			北办公室		1	946.17	946.17
192	030412001004		下水道维修 【项目特征】 1、名称：下水道维修	处	1	270.00	270.00
193	D00027		空调下水道维修	工日	2	135.00	270.00
194	011608001008		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	5	4.23	21.15
195	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.5	42.23	21.12
196	011406001008		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	5	21.77	108.85
197	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	0.5	217.67	108.84
198	011605001006		平面块料拆除 【项目特征】 1、饰面材料种类：瓷砖	m2	2.4	38.71	92.90
199	1-148		地面地砖	10m2	0.24	387.09	92.90
200	011102003005		块料楼地面 【项目特征】 1、面层材料品种、规格、颜色：瓷砖 2、素水泥浆一道 3、1:2.5水泥砂浆20厚	m2	2.4	104.75	251.40
201	13-83	换	楼地面单块0.4m2以内地砖 水泥砂浆(预拌)	10m2	0.24	1047.39	251.37
202	010807004007		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
203	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第10页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
204	010801006008		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
205	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
206			西南第一间		1	1047.96	1047.96
207	010807004008		金属纱窗	m2	12	80.58	966.96
208	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	1.2	805.74	966.89
209	010801006009		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
210	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
211			西南第二间		1	1385.79	1385.79
212	030404034005		照明开关 【项目特征】 1、名称：旧开关拆除	个	2	4.23	8.46
213	1-135		暗开关	10个	0.2	42.23	8.45
214	030404034006		照明开关 【项目特征】 1、名称：单联开关 2、安装方式：安装	个	2	15.27	30.54
215	4-339		扳式暗开关(单控) 单联	10套	0.2	152.68	30.54
216	011404004004		天花维修 【项目特征】 满足甲方要求	项	1	540.00	540.00
217	D00022		天花维修	工日	4	135.00	540.00
218			窗扇更换滑轮 【项目特征】 1、窗扇更换滑轮	项	1	135.00	135.00
219	D00014		窗扇更换滑轮	工日	1	135.00	135.00
220	030412001006		跟换2.5mm电线 【项目特征】 1、名称：更换BV-2.5线	m	50	2.70	135.00
221	D00025		跟换2.5mm电线	工日	1	135.00	135.00
222	010807004009		金属纱窗	m2	3.78	80.58	304.59
223	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.378	805.74	304.57
224	010801006010		门锁安装	个(套)	2	81.00	162.00
225	5-8		钢门 换锁(把)	把	2	81.00	162.00
226	011608001009		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	2.7	4.23	11.42
227	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.27	42.23	11.40
228	011406001009		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	2.7	21.77	58.78
229	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	0.27	217.67	58.77
230			过道		1	2878.39	2878.39

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第11页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
231	011608001007		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	10.2	4.23	43.15
232	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	1.02	42.23	43.07
233	011406001010		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	10.2	21.77	222.05
234	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	1.02	217.67	222.02
235	030412001013		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	5	54.27	271.35
236	1-299	换	修换各种灯具部件	处	5	54.27	271.35
237	011404004005		天花维修 【项目特征】 满足甲方要求	项	1	540.00	540.00
238	D00022		天花维修	工日	4	135.00	540.00
239	011406001011		抹灰面油漆 【项目特征】 1、油漆品种、刷漆遍数：墙面出新	m2	59.4	21.13	1255.12
240	9-86		墙面乳胶漆出新	10m2	5.94	211.20	1254.53
241	011404004003		木方格吊顶天棚油漆 【项目特征】 天棚出新	m2	24	22.78	546.72
242	9-86备注1	换	天棚出新	10m2	2.4	227.76	546.62
243			东门厅		1	54.27	54.27
244	030412001018		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	1	54.27	54.27
245	1-299	换	修换各种灯具部件	处	1	54.27	54.27
246			东办公楼中控室及过道		1	2178.43	2178.43
247	011608001012		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	62.5	4.23	264.38
248	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	6.25	42.23	263.94
249	011406001016		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	62.5	21.77	1360.63
250	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	6.25	217.67	1360.44
251	011404004007		木方格吊顶天棚油漆 【项目特征】 天棚出新	m2	10	22.78	227.80
252	9-86备注1	换	天棚出新	10m2	1	227.76	227.76

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第12页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
253	030412001019		普通灯具 【项目特征】 灯管更换	套	6	54.27	325.62
254	1-299	换	修换各种灯具部件	处	6	54.27	325.62
255			3、三层		1	9736.30	9736.30
256			女卫生间		1	1155.37	1155.37
257	030404034007		照明开关 【项目特征】 1、名称：旧开关拆除	个	2	4.23	8.46
258	1-135		暗开关	10个	0.2	42.23	8.45
259	030404034008		照明开关 【项目特征】 1、名称：单联开关 2、安装方式：安装	个	2	15.27	30.54
260	4-339		扳式暗开关(单控) 单联	10套	0.2	152.68	30.54
261			镜面配件 【项目特征】 维修镜面	项	1	135.00	135.00
262	D00014		镜面配件	工日	1	135.00	135.00
263	011204003003		块料墙面 【项目特征】 墙面瓷砖跟换修补	m2	5	155.90	779.50
264	9-63	换	瓷砖 水泥砂浆镶贴 修补 (预拌)	10m2	0.5	1559.01	779.51
265	010807004010		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
266	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86
267	010801006011		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
268	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
269			男卫生间		1	1116.37	1116.37
270			镜面配件 【项目特征】 维修镜面	项	1	135.00	135.00
271	D00014		镜面配件	工日	1	135.00	135.00
272	011204003001		块料墙面 【项目特征】 墙面瓷砖跟换修补	m2	5	155.90	779.50
273	9-63	换	瓷砖 水泥砂浆镶贴 修补 (预拌)	10m2	0.5	1559.01	779.51
274	010807004011		金属纱窗	m2	1.5	80.58	120.87
275	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.15	805.74	120.86
276	010801006012		门锁安装	个(套)	1	81.00	81.00
277	5-8		钢门 换锁(把)	把	1	81.00	81.00
278			会议室		1	2642.64	2642.64
279	011404004006		天花维修 【项目特征】 满足甲方要求	项	1	1620.00	1620.00
280	D00022		天花维修	工日	12	135.00	1620.00

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第13页 共13页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
281			窗扇更换滑轮 【项目特征】 1、窗扇更换滑轮	项	1	135.00	135.00
282	D00014		窗扇更换滑轮	工日	1	135.00	135.00
283	010807004012		金属纱窗	m2	8	80.58	644.64
284	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.8	805.74	644.59
285	010801006013		门锁安装	个(套)	3	81.00	243.00
286	5-8		钢门 换锁(把)	把	3	81.00	243.00
287			东南第一、二间		1	1111.72	1111.72
288	010807004013		金属纱窗	m2	9	80.58	725.22
289	5-51		制、安 铝合金纱窗扇	10m2	0.9	805.74	725.17
290	010801006014		门锁安装	个(套)	2	81.00	162.00
291	5-8		钢门 换锁(把)	把	2	81.00	162.00
292	011204003005		块料墙面 【项目特征】 墙面瓷砖跟换修补	m2	1.44	155.90	224.50
293	9-63	换	瓷砖 水泥砂浆镶贴 修补 (预拌)	10m2	0.144	1559.01	224.50
294			过道		1	3710.20	3710.20
295			线路检查 【项目特征】 1、线路检查	处	3	35.69	107.07
296	1-297		排除线路故障	处	3	35.69	107.07
297	030412001014		跟换2.5mm电线 【项目特征】 1、名称：更换BV-2.5线	m	30	4.50	135.00
298	D00025		跟换2.5mm电线	工日	1	135.00	135.00
299	011608001010		铲除油漆面 【项目特征】 铲除墙面乳胶漆、腻子	m2	5	4.23	21.15
300	1-163		铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.5	42.23	21.12
301	011406001012		抹灰面油漆 【项目特征】 1、腻子种类：腻子两遍 2、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	5	21.77	108.85
302	9-87		乳胶漆二遍 801胶白水泥腻子	10m2	0.5	217.67	108.84
303	011406001013		抹灰面油漆 【项目特征】 1、油漆品种、刷漆遍数：墙面出新	m2	30.2	21.13	638.13
304	9-86		墙面乳胶漆出新	10m2	3.02	211.20	637.82
305	SB010103003001		建筑垃圾处置费	项	1	2700.00	2700.00
306	D00028		清理转运垃圾	工日	20	135.00	2700.00
合 计							66281.44

措施项目费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0105050201	滑石粉		kg	88.44752	0.39	34.49	
2	0105050301	大白粉		kg	122.69574	0.41	50.31	
3	0107000000	人造大理石		m2	1.53	120.00	183.60	
4	01130141	扁钢	<-59	kg	1.6	3.64	5.82	
5	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	0.003	7.72	0.02	
6	0205020303	瓷砖	152×152mm	百块	8.09094	50.00	404.55	
7	02070261	橡皮垫圈		百个	0.912	25.73	23.47	
8	02290103	线麻		kg	0.001	10.29	0.01	
9	0301010102	水泥	32.5级	kg	6.8955	0.34	2.36	
10	0301030100	白水泥		kg	330.73826	0.50	165.37	
11	03010322	铝拉铆钉	LD-1	十个	6.5664	0.26	1.71	
12	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	2.288	0.25	0.57	
13	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	1.04	0.26	0.27	
14	03031222	自攻螺钉	M5×25~30	十个	188.784	0.48	90.62	
15	0304913004~1	水泥砂浆 1:2.5 (干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	0.053025	390.00	20.68	
16	0304913005~1	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	0.37674	371.00	139.77	
17	0304913026~1	混合砂浆 1:0.3:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	0.25116	371.00	93.18	
18	0304913075~1	素水泥浆 (干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	0.002625	520.88	1.37	
19	03050573	精制带母镀锌螺栓	M6~12×12~50	套	7	0.33	2.31	
20	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	91.2	0.51	46.51	
21	03070141	膨胀螺栓	M16×200	套	4.32	2.74	11.84	
22	03270104	铁砂布	2#	张	0.9	0.86	0.77	
23	03270202	砂纸		张	0.12	0.94	0.11	
24	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	0.03	3.77	0.11	
25	03510705	铁钉	70mm	kg	1.86048	3.60	6.70	
26	03512000	射钉		百个	0.5472	18.01	9.86	
27	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.105	5.15	0.54	
28	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.133	4.72	0.63	
29	03652403	合金钢切割锯片		片	0.125286	68.60	8.59	
30	03652404	金刚石锯片	φ 114×1.8	片	0.067	17.15	1.15	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	03652421	锯条		根	0.1	0.19	0.02	
32	03652422	钢锯条		根	4.48	0.21	0.94	
33	04010611	水泥	32.5级	kg	70.83136	0.25	17.92	
34	04010701	白水泥		kg	41.13036	0.60	24.68	
35	04030102	黄砂		m3	0.24455	120.46	29.46	
36	04030107	中砂		t	0.02898	67.39	1.95	
37	0404020401	复合地板	1818×303×8	m2	43.659	76.32	3332.05	
38	0406010101	锯(木)屑		m3	0.009	8.96	0.08	
39	04090801	石膏粉	325目	kg	4.54176	0.36	1.64	
40	0504010100	铝合金型材		kg	74.5984	17.67	1318.15	
41	0508130200	镀锌铁丝(综合)		Kg	0.066	6.00	0.40	
42	0508200301	合金钢切割锯片		片	0.00525	52.95	0.28	
43	05092103	细木工板	δ 18mm	m2	57.456	30.00	1723.68	
44	05250502	锯(木)屑		m3	0.20898	47.17	9.86	
45	0602020400	内墙乳胶漆		kg	272.8584	9.61	2622.17	
46	0603020602	清油		kg	9.11236	9.12	83.10	
47	0605110202	复合地板泡沫垫		m2	45.738	3.26	149.11	
48	0605120601	塑料窗纱		m2	64.108	2.42	155.14	
49	0605150302	塑料胶布带 25mm×10m		盘	0.06	2.14	0.13	
50	0607050101	石膏粉	325目	kg	34.28122	0.39	13.37	
51	0608014301	棉纱头		kg	0.45159	5.15	2.33	
52	0609061201	801胶		kg	162.98428	1.72	280.33	
53	0609061902	羧甲基纤维素		kg	5.91072	3.91	23.11	
54	0612070102	水		m3	0.076674	3.98	0.31	
55	06650101	同质地砖		m2	14.28	42.88	612.33	
56	0702030801~1	绝缘导线	BV-2.5	m	33.936	1.85	62.78	
57	0705031702	黑胶布 20×20m		卷	0.12	2.14	0.26	
58	07112130	人造大理石		m2	21.2466	120.00	2549.59	
59	08010200	纸面石膏板		m2	60.192	10.29	619.38	
60	08050501	铝合金方板	600×600×0.6	m2	22.932	77.18	1769.89	
61	08310141	U型轻钢龙骨	38×25	m	51.58272	9.43	486.43	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
62	08310144	U型轻钢龙骨	75×40	m	100.53888	8.58	862.62	
63	08310145	U型轻钢龙骨	75×50	m	25.79136	9.43	243.21	
64	0910040201	弹子锁		把	22	10.19	224.18	
65	09410503	亚麻布垂直百叶窗帘(成品)		m2	13.3421	42.88	572.11	
66	11010304	内墙乳胶漆		kg	25.33536	9.61	243.47	
67	11112524	厚漆		kg	0.01	8.58	0.09	
68	11430327	大白粉		kg	4.54176	0.73	3.32	
69	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	0.22	10.72	2.36	
70	12050311	机油		kg	0.012	7.72	0.09	
71	12310308	丙酮		kg	0.33	5.15	1.70	
72	12413518	901胶		kg	18.16704	2.14	38.88	
73	12413542	胶合剂		kg	0.008	8.56	0.07	
74	14310379	承插塑料排水管	dn110	m	8.52	23.87	203.37	
75	14311503-2	PP-R给水管	公称直径/管外径20/25mm	m	15.3	7.61	116.43	
76	15021106	镀锌活接头	DN20	个	1.01	4.70	4.75	
77	15023141	镀锌锁紧螺母	M15~20×3	个	6.675	0.12	0.80	
78	15230309	承插塑料排水管件	dn110	个	11.38	5.50	62.59	
79	15271912	管接头	FST20	个	1.47	0.25	0.37	
80	15430307	透气帽(铅丝球)	DN100	个	0.5	3.27	1.64	
81	16310104~1	截止阀	DN20	个	1.01	50.00	50.50	
82	19110104	管子托钩	DN20	个	17.115	1.14	19.51	
83	23230131-2	单联扳式暗开关(单控)		只	6.12	5.60	34.27	
84	23412504-17~1	2+3插座		套	5.1	15.00	76.50	
85	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm2	m	1.83	0.97	1.78	
86	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm2	m	3.815	1.50	5.72	
87	26060121-2	刚性阻燃管	公称直径20mm以内	m	11	1.86	20.46	
88	26064105	塑料护口(钢管用)	dn15	个	6.675	0.10	0.67	
89	26110101	接线盒		只	3.06	1.77	5.42	
90	31110301	棉纱头		kg	0.6603	5.57	3.68	
91	31150101	水		m3	1.239092	4.57	5.66	
92	31150301	电		kW·h	2.24	0.76	1.70	
93	80010124~1	水泥砂浆 1:2.5(干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	1.231241	390.00	480.18	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修 标段：

第4页 共4页

[illegible]

规费、税金清单计价表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——室内维修 标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——外墙乳胶漆 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——外墙乳胶漆

标段：

第1页 共1页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	011406001001		抹灰面油漆 【项目特征】 外墙乳胶漆	m2	2664	40.10	106826.40
2	17-192		外墙苯丙乳胶漆 抹灰面	10m2	266.4	400.90	106799.76
3	011302001001		吊顶天棚 【项目特征】 1、铝塑板吊顶	m2	7.2	90.71	653.11
4	15-54		铝塑板天棚面层 贴在基层板下	10m2	0.72	907.03	653.06
5			机械作业、垂直运输	台班	60	1451.65	87099.00
6	99090308		轮胎式起重机 提升质量25t	台班	60	1451.65	87099.00
7	011609001001		栏杆、栏板拆除	m2	21.6	16.89	364.82
8	1-170		金属围栏	10m2	2.16	168.91	364.85
9	010607001001		成品空调金属百页护栏 【项目特征】 1、材料品种、规格：镀锌方通格栅（含五金配件），室外大气环境钢材涂装：刷（喷）环氧富锌底漆一道；再刷（喷）环氧云铁防锈漆两道；后刷（喷）氟碳漆饰面	m2	21.6	361.58	7810.13
10	18-3		镀锌方通格栅	10m2	2.16	2675.74	5779.60
11	17-157		金属氟碳漆喷涂 金属面	10m2	2.16	852.29	1840.95
12	17-157		金属氟碳漆喷涂 金属面	10m2	2.16	87.64	189.30
13			外门厅清洗、除锈、油漆	项	1	1080.00	1080.00
14	D00001		外门厅清洗、除锈、油漆	工日	8	135.00	1080.00
15			清洗门窗	m2	320	8.00	2560.00
16	D00003		清洗门窗	m2	320	8.00	2560.00
17	SB010103003001		建筑垃圾处置费	项	1	2025.00	2025.00
18	D00028		清理转运垃圾	工日	15	135.00	2025.00
19	041001001001		破碎路面、外运垃圾、恢复路面	项	1	4455.00	4455.00
20	D00029		破碎路面、外运垃圾、恢复路面	工日	33	135.00	4455.00
合 计							212873.46

措施项目费综合单价

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——外墙乳胶漆 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：扬州市六圩污水处理厂扩建项目临时办公用房紧急出新工程-劳务分包——外墙乳胶漆 标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01290417~ 1	镀锌方通格栅		m2	22.896	220.00	5037.12	
2	03510201~ 1	螺栓		kg	4.5144	8.69	39.23	
3	04010701	白水泥		kg	799.2	14.02	11204.78	
4	08120515	铝塑板	1220×2440×3	m2	7.56	62.00	468.72	
5	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	12.96	14.99	194.27	
6	11030310	环氧云铁防锈漆		kg	10.8	14.99	161.89	
7	11060306	聚氨酯氟碳面漆		kg	10.8	68.60	740.88	
8	11450503	稀释剂		kg	6.912	12.01	83.01	
9	12413518	901胶		kg	532.8	2.14	1140.19	
10	12413535	万能胶		kg	2.3472	17.15	40.25	
11	CL-D00028	清理转运垃圾		工日	15	135.00	2025.00	
	合计						21135.34	

